記入例   街路灯等の設置状況に変更があった場合のみご提出ください。

別記第２号様式（第６条第２項関係）

年  月  日

豊 島 区 長

商店会等名

住   所

代表者職・氏名

電 話 番 号

豊島区商店街電灯料補助金に係る状況変更届

商店街電灯料補助金の交付申請にあたり、商店街街路灯等の設置状況等に変更があっ

たので、補助金交付要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 商店街街路灯等の設置状況

２ 変更年月日         ２０２１  年  １１  月  １５  日

３ 連絡先

担当者名 豊島 花子

電話番号 ０３Ü１２３４－００００ FAX 番号 ０３－１２３４－００００

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ hanako-toshima@---------

※添付書類

  （１）道路占用許可書

  （２）固定資産台帳

  （３）工事請負契約関係書一式（契約書、完了届、検査証、引渡証等）

  （４）商店街街路灯等の配置図

  （５）電気事業者との契約内容がわかる書類

No. 項目
変更前 変更後

備考
設置数等 うち環境対策済 設置数等 うち環境対策済

1 街路灯 45 本 40 本 45 本 45 本 5 本 LED 化

2 アーチ ２基 ０基 ０基 ０基 2 基撤去

3 アーケード ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

4 その他

日付は記入しないでください。

○○商店会

豊島区○○ ○-○-○

会長 豊島 太郎

３９８１－００００

業者から引き渡しを受けた日付を記入

変更の内容によって、道路管理者（区・都・国）に届出が必要な

場合があります。確認の上、ご提出ください。

（例）LED ランプやソーラーパネルの設置 （例）LED ランプやソーラーパネルの設置